Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 31/10/2024 - 15:51 124462/2024

OFÍCIO CÂMARA Nº 198/2024

São Roque, 31 de outubro de 2024.

Excelentíssima Mesa Diretora,
da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
REF.: SOLICITAÇÃO PARA EFETIVAÇÃO DE CONTRATAÇÃO

A Gerência de Compras desta Casa de Leis solicita autorização de V. Exas.
Para efetivar a contratação da empresa Impakto Higiene, Limpeza e
Descartáveis, nos termos da Dispensa nº 31/2024, Processo Administrativo nº
35/2024, de 27/09/2024, a saber:

Proponente:
Razão Social: Impakto Higiene, Limpeza e Descartáveis
CNPJ: 11.588.752/0001-31

Objeto: Aquisição de produtos de higiene, limpeza e descartáveis para repor o
estoque do Almoxarifado da Câmara Municipal de São Roque – SP.

Valor Total: R$ 3.410,20 (três mil quatrocentos e dez reais e vinte centavos).

Atenciosamente,

Diogo Mendes de Souza Santos, Compras
Gerente de Compras

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: EG8RC6XNVJJ75X17
		2024-10-31T16:45:02-0300